
UCHWAŁA NR 258/XI/2015
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 26 sierpnia 2015 r.

w sprawie wydzierżawienia przez Gminę Piaseczno części działki położonej we wsi Runów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.) uchwala się, co następuje.

§ 1. 
Wyraża się zgodę na wydzierżawienie przez Gminę Piaseczno na okres 2 lat części nieruchomości 
o powierzchni ok. 900 m2 oznaczonej nr ew. 349/3, położonej we wsi Runów gm. Piaseczno, dla której 
Sąd Rejonowy w Piasecznie IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr 
WA5M/00294512/1 z przeznaczeniem na plac manewrowy - zatoka dla autobusu szkolnego.

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr Michał Rosa

Id: 7A5EA8EA-BEA6-46B7-98D5-55D38F3AECEC. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
W związku z trwającymi pracami związanymi z opracowaniem projektu placu manewrowego na części 

działki nr 349/3 w Runowie, niezbędnego do wykonania podziału geodeyzjnego działki nr 394/3 (brak 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla tego obszaru) w celu nabycia przez gminę 
części przedmiotowej działki, konieczne jest zawarcie kolejnej umowy dzierżawy (aktualna obowiązuje 
do dnia 15.09.2015 r.).

Gmina będzie ponosić opłatę za dzierżawę części działki nr 349/3 w dotychczasowej wysokości tj. 
3.600,00 zł rocznie.

Id: 7A5EA8EA-BEA6-46B7-98D5-55D38F3AECEC. Podpisany Strona 2




